
Monitor Pols~i Nr 29 

Miejsce do naklejenia 
znaczków skarbowych 

wartości 2 z/. 

- $5 --

Uwaga: 

Jednostki upoważnione do korzysta­
nia z bezpłatnej informacji adresowej 
umieszczają w miejscu przeznaczonym 
do naklejenia znaczków ' sKarbowych 
swoją pieczątkę. 

ODPOWIEDZ 

Według po!;iadanych Wliadomośd drugostronnie wymieniony(a) zameldowany(a) 
jest pod adr.esem: ' 

'. 
" 
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ZARZADZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia · 26 marca 1957 r. 

Poz. 198, 199 i 100 

zmieniające zarządzenie ,z dnia 11 czerwca , 1956 r. w sprawie zasad l trybu przelewania oraz rozliczania środków 
budżetowych na ftnansowanie Inwestycji limitowych. 

,'. Na podstawie ,§ l ust. 1 pkt 11 rozporządzenia Rady Mini-
rt " Itrów z dnia l kwietnia 1950 r. w sprawie zakresu działania r· , Ministra Finansów ~ zmiany uk.resu działania Państwowej Ko­
~"_ ' misji Planowania Gospodarczego. (Dz. U. z 1950 r. Nr 22-
::'. pO'Z. 188 i z 1951 r. Nr 25, pO'Z. 185) zarządza się, co nas tę­

"Zaliczkę tę organ finansowy przekazuje w dwóch 
równych ratach: pierwszą - równocześnie ze złoże­

niem w banku Zbiorczego, planu sfinansowania inwe­
stycji, a drugą - do dnia 27 miesiąca, w którym nast,­
piło złożenie planu. JeżeIizłożenie planu sfinan!.owania. 
inwestycji następuje w drugiej połowie mIesiąca, or­
gan finansowy przekazuje tylko pierwszą ratą za­
liczki, a wpłata drugiej raty zaliczki następuje na pode 
stawie obliczenia j w terminie, o którym mowa w § 3 ... , 

,) , puje: 
ł1:' 
~ 

._~~\ 

~;:'. 

ł 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnIa 11 czerwca 
1956 r. w sprawie zasad i trybu przelewania oraz rozliczania 
środków budżetowych na finansowanie inwestycji lilllitowych 
(Monitor PolskJi Nr 56, pozo 615) wprowadża się następują;c. 

zmiany: 
1) w ł 2 ust. 3: ~ 

a) w zdaniu pierwszym skreśla sIę wyrazy "równocześni. 
z otwarciemkredytćtw", • poprzedzający je przecinek 
.zastępuje się kropkt\, . , 

b) po zdaniu pierwszym dodaJe się zdania: 

c) w ostatnim zdaniu po wyrazach "Do czasu otrzymania" 
dQdaje, się wyrazy "pierwszej raty", 

2) w § 3 ust. 3 zdanie pierwsze po wyrazie "przelewaj~" 
dodaje się wyrazy "w dwóch równych ratach" oraz po 
wyrazach "do dnia 12" dodaje się wyrazy "i 27". 
§ 2. Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem ogłoszenia. 

Minister Finansów: w z. J. , Trendotd 
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ŻARZĄDZENIB MINISTRA FINANSOW 

i dnia 28 marca 1957 r. 
, , . /' 

zmieniające zarJądzenle z dnia 12 sierpnia 1955 r.w sprawie całkowitego lub częściowego zwolnienia ' niektórych podaJ\, 
. . .' ' świadect~ ł"ptsm" od - c:>płaty skarbowej. 

Na podstawie art. 2 ust. 2 dekretu z dnia 3 lutego 194T'r. 
o opłacie skarbowej (Oz. U. z 1951 r . Nr 9, poz. 73) zarządża 
11" co następuje: J ' , .. 

/' 

§ 1. ·w § 5 pkt 1 zarządzenia Min istra Finansów z dn ia 
12 sierpnia 1955 r. w sp rawie całkowitego lub częściowego 

zwolnienia niektórych podań, świadectw l pism od opłaty 


